
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ ІНДУСТРІАЛЬНО-ПЕДАГОГІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ 

(ПІПФК) 

 

Н А К А З 

 

27.08.2024 смт Гусятин № 79 

 

Про створення і склад педагогічної,  

адміністративної та методичної рад  

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Статуту Первомайського індустріально-педагогічного 

фахового коледжу та на підставі Положення про педагогічну раду 

Первомайського індустріально-педагогічного фахового коледжу, Положення 

про методичну раду Первомайського індустріально-педагогічного фахового 

коледжу, Положення про адміністративну раду Первомайського індустріально-

педагогічного фахового коледжу 

 

НАКАЗУЮ: 

 

3. Для координації методичної роботи в коледжі створити методичну раду у 

такому складі: 

 

Лугова Л. І. — голова методичної ради, заступник директора з 

навчально-виховної роботи; 

Гамалій С. О. — завідувач навчально-методичного кабінету;  

Гаєва Т. М. — методист; 

Овчаренко Т. Д. — викладач, голова циклової комісії соціально-

гуманітарних, психолого-педагогічних дисциплін 

та облікових дисциплін; 

Меркулова Л. Ф. 

 

— відповідальна за організацію практичного 

навчання; 

Максименко Л. В. — соціальний педагог. 

 

 

 

 

В. о. директора       Дмитро СЕБКО 

 

 

 

 

 
 


